
ZARZĄDZENIE NR 203/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.559 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2022 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BE70BA-5603-49A1-BC40-8DBD8288C621. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 0,00

40002 0,00

4300 -900,00

4430 900,00

600 0,00

60004 12,00

4300 12,00

60016 -12,00

4300 -12,00

750 1 080,00

75075 600,00

4300 600,00

75095 480,00

4210 480,00

754 0,00

75412 0,00

4110 60,00

4430 -60,00

758 -6 080,00

75818 -6 080,00

4810 -6 080,00

801 0,00

80104 -1 160,00

4330

-1 160,00

80113 1 160,00

4210 -1 255,00

4300 1 160,00

4430 1 255,00

851 0,00

85154 0,00

4190 2 768,00

4300 -2 768,00

900 4 000,00

90001 12 084,00

4210 1 562,00

4260 2 424,00

4300 8 098,00

90003 -1 098,00

4210 -1 098,00

90015 -3 000,00

4260 2 548,00

4300 -5 548,00

90026 -2 424,00

4300 -2 424,00

90095 -1 562,00

4300 -1 562,00

921 1 000,00

92109 1 000,00

4190 1 000,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Nagrody konkursowe

Razem:

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 203/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 15 listopada 2022 r

Plan wydatków na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BE70BA-5603-49A1-BC40-8DBD8288C621. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

